別記様式５号

「ひめの凜」ロゴマーク等使用中止届
                                                                                                                                年　　月　　日
　愛媛県農林水産部長　様
                               申請者　住所
                                       団体名
代表者氏名
年　　月　　日付け　第　　　号で許可を受けたロゴマークの使用を中止するので、「ひめの凜」ロゴマーク等使用規程第10条に基づき、許可書を添えて届け出します。
記
１　使用許可番号

２　使用許可商品等

３　使用中止の理由
４　備考